

Materiale pentru instalații

I.D.: 79670910

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.093,68 RON - 2.093,68 RON

Descriere: Bratară cu garnitură cauciuc # 11/2 buc 2 x 6.00 = 12.00 ron Conector pex -al # 16 x 16 buc 4 x 10.07 = 40.28 ron Conector pex -al # 20 x 3/4 F buc 6 x 8.10 = 48.60 ron Conector pex -al # 20 x 3/4 M buc 6 x 8.37 = 50.22 ron Cot Conector pex -al cu flansa # 16 x 1/2 buc 1 x 10.73 = 10.73 ron Cot ZN a4 # 11/4 buc 1 x 9.83 = 9.83 ron Dop ZN # 1 buc 1 x 3.06 = 3.06 ron Mufa PEHD # 20 leg buc 2 x 3.36 = 6.72 ron Mufa PEHD # 25 x 3/4 M buc 1 x 3.58 = 3.58 ron Mufa PEHD # 32 leg buc 10 x 5.70 = 57.00 ron Mufa PVC # 200 SN 4 buc 1 x 39.85 = 39.85 ron Mufa ZN # 11/4 buc 1 x 5.98 = 5.98 ron Niplu ZN # 11/4 buc 2 x 6.73 = 13.46 ron Niplu alama # 3/4 buc 1 x 4.78 = 4.78 ron Niplu ZN redus # 11/2-11/4 buc 3 x 11.25 = 33.75 ron Pompa recirculare Willo 30-1-8 buc 1 x 1235.60 = 1235.60 ron Reductie PVC # 160-110 SN 4 buc 1 x 14.19 = 14.19 ron Reductie PVC # 250-200 SN 4 buc 1 x 85.32 = 85.32 ron Reductie ZN # 11/4 - 3/4 buc 1 x 4.89 = 4.89 ron Reductie ZN # 2 - 1 buc 1 x 10.53 = 10.53 ron Robinet coltar 1/2 x 1/2 SCHEL buc 6 x 24.96 = 149.76 ron Robinet FERRO # 3/4 FM buc 1 x 17.36 = 17.36 ron Sa bransare compresie # 32 x 1 ^ buc 1 x 6.28 = 6.28 ron Teava PEHD # 20 PN 10 ml 2 x 1.84 = 3.68 ron Teava PEHD # 32 PN 10 ml 24 x 2.77 = 66.48 ron Teava PVC # 110 ml 1 x 6.47 = 6.47 ron Teava PVC # 200 SN 4 ml 1 x 44.94 = 44.94 ron Termomanometru 6 bari buc 1 x 95.89 = 95.89 ron Teu ZN # 11/4 buc 1 x 12.45 = 12.45 ron
